
ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  DI  BUDRIO
VIA GIOVANNI XXIII - N.2 – 40054 BUDRIO (BO) – Tel. 0516920614

C.F. 91201420378   - C.M. BOIC86900R  -   Codice Univoco: UFDIYR
e-mail:  boic86900r@istruzione.it – pec:  boic86900r@pec.istruzione.it – sito: www.icbudrio.it

Ai Consiglieri del Consiglio di Istituto
All’Albo

OGGETTO:  Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2999 del
13/03/2017  “Orientamento  formativo  e  rio-orientamento”.  Asse  I  –  Istruzione  –
Fondo Sociale Europeo (FSE).
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)
Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di
sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi.
Avviso  AOODGEFID\n.  2999  del  13/03/2017  FSE  Orientamento  formativo  e
riorientamento.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto del 05/04/2017 n. 65 con la quale è stata approvata la
candidatura al progetto PON FSE in oggetto;
Vista la nota prot. n.  AOODGEFID/ 7897 del 27 marzo 2018 del MIUR con la quale si autorizza il
progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017, finalizzato alle
attività  di  orientamento,  continuità  e sostegno alle  scelte  dei  percorsi  formativi  delle  istituzioni
scolastiche di I e II ciclo di cui all’Obiettivo Specifico 10.1 - Azione 10.1.6 azioni di orientamento,
di continuità, e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi del Programma
Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” per il periodo di
programmazione 2014-2020.

Sottoazione CODICE_PROGETTO 'Totale
autorizzato sottoazione'

CODICE_PROGETTO 'Totale
autorizzato sottoazione'

10.1.6A 10.1.6A-FSEPON-EM-2018-30 € 15.246,00

BOIC86900R - ALBO PRETORIO - 0000140 - 15/05/2018 - B2 – PROG ANN. - I
AOOBOIC86900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004636 - 15/05/2018 - C14a - Contabilità genera - I

Firmato digitalmente da PARMA PATRIZIA

mailto:boic86900r@istruzione.it
http://www.icbudrio.it/
mailto:boic86900r@pec.istruzione.it


Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo Modulo 'Importo
Autorizzato

Modulo'

10.1.6A 10.1.6A-FSEPON-EM-2018-30 Alla scoperta di me
stesso e delle

opportunità del mio
territorio - Modulo A

€ 5.082,00

10.1.6A 10.1.6A-FSEPON-EM-2018-30 Alla scoperta di me
stesso e delle

opportunità del mio
territorio - Modulo B

€ 5.082,00

10.1.6A 10.1.6A-FSEPON-EM-2018-30 Alla scoperta di me
stesso e delle

opportunità del mio
territorio - Modulo C

€ 5.082,00

Visto l’art. 6 D. I. 44/2001;

Verificato che lo stato di attuazione del programma richiede interventi  modificativi  rispetto alle

previsioni;

DECRETA

_ Le premesse sono parte integrante dell’atto;

_ l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2018 dei

fondi relativi ai progetti PON FSE identificati con i codici 10.1.6A-FSEPON-EM-2018-30 e come

di seguito specificato:

_ Di modificare il programma annuale dell’esercizio finanziario 2018 come segue:

Descrizione Agg. / Voce Entrata Progetto Conto / Sottoconto Spese 
10.1.6A-FSEPON-
EM-2018-30

4/1/0 - finanziamenti 
Unione Europea

15.246,00 P129 - 10.1.6A-FSEPON-EM-2018-30 
– Ti aiutiamo ad orientarti

15.246,00

Il presente provvedimento è trasmesso al Consiglio d’Istituto per la presa d’atto.
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo
di pubblicazione on line, D.Lgs n. 33 del 14.03.2013

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Patrizia Parma

\am
Responsabile dell’Ufficio: DSGA Andrea Minghetti Referente  del procedimento: DS Patrizia Parma

BOIC86900R - ALBO PRETORIO - 0000140 - 15/05/2018 - B2 – PROG ANN. - I
AOOBOIC86900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004636 - 15/05/2018 - C14a - Contabilità genera - I

Firmato digitalmente da PARMA PATRIZIA


	Ai Consiglieri del Consiglio di Istituto
	All’Albo
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO


		2018-05-17T11:37:24+0200
	PARMA PATRIZIA




